**V**itis in precedentibus de quibusdam vitta-  
tibus et ornamentiis. quibus penitens potest  
armari. hodie sequitur qualiter aduersariis  
tales aggreditur vt mercede possint eterna  
priuati. et secundum hoc tres sunt partes pre-  
sentis euangeli.

**I**n prima dicitur quomodo hō eligitur ad  
certaminis ingressuz. ibi ducus est.